
Příspěvková organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích 

Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice 

 

PŘIHLÁŠKA DĚTSKÉHO ČTENÁŘE (mladšího 15 let) 

  

 

Údaje o přihlašovaném dítěti: 

Příjmení a jméno dítěte: 

Datum narození: (den, měsíc, rok) 

Adresa bydliště:  ulice, čp. 

                 město, PSČ 

Škola, kterou dítě navštěvuje: (název školy, město) 

 

Údaje o zákonném zástupci dítěte: 

Příjmení a jméno matky/otce: 

+ adresa, pokud není shodná s trvalým bydlištěm dítěte 

 

Datum a rok narození matky/otce: 

+ adresa, pokud není shodná s trvalým bydlištěm dítěte 

 

E-mail: 

Na tento e-mail budete dostávat informace o brzkém uplynutí výpůjční doby vašich výpůjček,  

tzv. předupomínka a o případných upomínkách (pokud budete preferovat e-mailové upozornění, viz níže). 

Tento e-mail bude sloužit k propojení s aplikací eReading.cz pro vypůjčení e-knih. 

 

Telefon: 

 

Upozornění o výpůjčkách: Jakým způsobem si přejete dostávat upozornění o výpůjčkách? 

● SMS upozornění (2 Kč za 1 SMS, zaplatíte vždy při návštěvě knihovny na daném oddělení) 

● e-mail upozornění (informace viz výše) 

 

Newsletter: Souhlasím se zasíláním novinek na e-mail (ano/ne): 

Newsletter zahrnuje informace o pořádaných akcích, autorských čtení, zajímavostech z knihovny, upozornění  

o uzavření knihovny a dalších změnách týkajících se provozu knihovny. 

  

Prohlášení zákonného zástupce: Osobní údaje budou v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. použity 

pouze pro interní potřebu knihovny. Beru na vědomí platné znění Knihovního řádu. Přístupný na 

internetu. Souhlasím, aby mé dítě bylo čtenářem Knihovny Karla Hynka Máchy v Litoměřicích. 

 

 

V Litoměřicích dne   …………………………………. 

Podpis zákonného zástupce  …………………………………. 

https://www.knihovnalitomerice.cz/o-knihovn%C4%9B/dokumenty/knihovn%C3%AD-%C5%99%C3%A1d/
https://www.knihovnalitomerice.cz/o-knihovn%C4%9B/dokumenty/knihovn%C3%AD-%C5%99%C3%A1d/
https://www.knihovnalitomerice.cz/o-knihovn%C4%9B/dokumenty/knihovn%C3%AD-%C5%99%C3%A1d/

	Příjmení a jméno dítěte: 
	Den, měsíc a rok narození: 
	Název ulice a čp: 
	 trvalého bydliště: 

	Název a PSČ města trvalého pobytu: 
	Název školy: 
	Příjmení a jméno matky/otce: 
	DD/MM/RRRR: 
	E-mailová adresa: 
	Telefonní číslo: 
	ano/ne: 
	Dnešní datum: 


